nombrado obispo de Burgos. Se especifica que el nuevo abad de Husillos podrá 

mantener otros beneficios que ya tenía: capellán de San Acisclo de Pontuelles, en 

la diócesis de Oviedo, canónigo de Salamanca, canónigo de Oviedo, beneficiado 

de Palencia, y con rentas en la diócesis de Sevilla y el priorato agustino de 

Bénévent-l´Abbaye, en la diócesis de Limoges (Francia); aunque deberá 

renunciar a una “porción” que ya tenía en la propia catedral palentina. 

B. AHV, Reg. Vat. 50, f. 11v, núm. 40.  

ED. DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, Bonifacio VIII, 783-783, núm. 778. 

REG. DIGARD – FAUCON – THOMAS, Boniface VIII, III, cols. 27-28, núm. 3965, editando 

unas pocas líneas.  

CIT. MANSILLA, El cardenal, 247.  
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[Bonifatius episcopus, seruus seruorum Dei, dilecto filio] Carsie (sic) 

Petri, canonico ecclesie palentine ac abbati secularis ecclesie Fussellensis in ipsa 

ecclesia palentina, [salutem et apostolicam benedictionem]. 

Apostolice Sedis benignitas personis benemeritis libenter dexteram sue 

prouisionis extendit, ut per hoc nedum persone ipse, set etiam alie ipsarum 

exemplo ad uirtutum studia fortius animentur. Cum igitur in ecclesia palentina 

canonicatus et prebenda necnon abbatia secularis ecclesie Fussellensis, quos 

venerabilis frater noster Petrus, burgensis episcopus, olim canonicus palentinis eet 

abbas Fussellensis in ipsa palentina ecclesia, promotionis sue tempore, obtinebat, 

per promotionem huiusmodi post consecrationis munus apud Sedem Apostolicam 

de mandato nostro impensum eidem, uacauisse noscantur, et nullus preter nos 

canonicatum, pre/bendam et abbatiam eosdem conferre potuerit, constitutione 

felicis recordationis Clementis, Pape IIIIti, super dignitatibus et personatibus, 

canonicatibus et prebendis et aliis beneficiis eclesiasticis apud Sedem ipsam 

uacantibus per Romanum dumtaxat Pontificem conferendis edita obsistente, pro 

eo quod nos canonicatum et prebendam et abbatiam predictos, ante lapsum 

temporis statutum per moderationem pie memorie Gregorii, Pape X, predecessoris 

nostril, super hoc adhibitam in Generali Concilio Lugdunensi, collationi nostre et 

Sedis eiusdem duximus reseruandos, et decreuimus irritum et inane si super hiis 

secus a quoquam, scienter uel ignoranter, contingeret attemptari; nos, uolentes 

tibi, quid apud nos de honestate morum, conuersatione uite laudabilis et aliarum 

probitatum meritis fidedignorum testimonio comendaris, huiusmodi tuis